[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.02.2023                                                                                                              № 12
г.о. Тейково

О внесении изменения в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 16.12.2022 № 130 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности   городского округа Тейково Ивановской области на 2023 год и на плановый период 2024, 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                              «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тейково Ивановской области, решением городской Думы городского округа Тейково от 28.10.2011 № 115 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского округа Тейково Ивановской области», -

городская Дума городского округа  Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области от 16.12.2022 № 130  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности   городского округа Тейково Ивановской области на 2023 год и на плановый период 2024, 2025 годов» следующее изменение:

             в приложении № 1 к решению:
 раздел II «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2023 году и плановом периоде 2024, 2025 годов», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать   настоящее   решение     в   Вестнике   органов   местного самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области		                                                                   С.А. Семенова

Приложение
к решению городской Думы
городского округа Тейково
Ивановской области
от 28.02.2023  № 12

РАЗДЕЛ II. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО,
ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2023 ГОДУ
И ПЛАНОВОМ ПЕРИОДЕ 2024, 2025 ГОДОВ

Перечень муниципального имущества, составляющего казну
городского округа Тейково Ивановской области,
планируемого к приватизации в 2023 году
и плановом периоде 2024, 2025 годов

	№п/п
	Наименование, назначение имущества.
	Местонахождение
имущества
	Площадь помещения (здания)/земельного участка кв.м.
	Планируемый год приватизации

	1.
	Встроенное нежилое помещение (подвал)
	Ивановская область, г.Тейково,
ул. Гвардейская, д.5
	29,8
	2023

	2.
	Комплекс имущества:
ДОЛ «Автомобилист» нежилые здания
	Ивановская область,
Тейковский район,
м. Оболсуново
	491,7, 171, 692, 696,8, 6,9, 20,3 48,8, 195,5, 50,3, 82, 105, 64
	2023

	3.
	Грузовой-автогидроподъемник ЗИЛ-433367 1995 г.в.
	Ивановская область, г.Тейково,
 ул. Першинская, д.21
	-
	2023-2025

	4
	Комплекс имущества Нежилое помещение, земельный участок
	Ивановская область, г.Тейково,
ул. Нерльская, д.8
	1362,0
  168,4
	2023

	5
	Встроенные нежилые помещения №32-36
	Ивановская область, г.Тейково,
 ул. Сергеевская, д.1
	99,4
	2023

image1.jpeg